
町道切田線道路反射鏡設置工事

神石高原町桑木

入 札 結 果

令和 4年 2月28日

\282,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 280,000 落札

(有)伸宏建設 303,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



町道佐草線道路防護柵設置工事

神石高原町時安

入 札 結 果

令和 4年 2月28日

\571,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 530,000 落札

(有)伸宏建設 554,000

児玉建設(株) 570,000

(有)フジタ住設 570,000

(株)中國開發　神石営業所 571,000

共伸建設(有) 650,000

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

小林設備（有） 辞退



高木農地（田）復旧工事

神石高原町笹尾

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\3,878,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,249,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 3,280,000 落札

横山建設(株) 3,720,000

村上建設(株) 3,800,000

(有)美田工務店 3,877,000

(有)井上組 5,145,000



自立支援型グループホーム「コスモス苑」裏排水工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\2,586,000

保健福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,282,000

株式会社　後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 2,586,000 落札

児玉建設(株) 2,590,000

(有)伸宏建設 2,800,000

(株)川上建設 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



第1335号　町道中間谷上ミ線道路災害復旧工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\7,413,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,397,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 6,450,000 落札

(有)井上組 6,950,000

(有)美田工務店 7,313,000

村上建設(株) 7,350,000

横山建設(株) 7,400,000



福永集排　非常通報システム構外ケーブル等撤去工事

神石高原町福永及び高光

入 札 結 果

令和 4年 2月28日

\3,793,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

電気通信工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,130,000

株式会社アクア
代表取締役　織田　正義

広島県広島市西区南観音４－４－１４

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)アクア 3,600,000 落札

(株)プレテック 1,881,803 失格

（株）プロテック 2,500,000 失格

三保電機(株) 辞退

北辰映電(株) 辞退

(株)ダック 辞退

(株)新星工業社 辞退

ＮＴＴビジネスソリューションズ(株) 辞退



高光町有地整備工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 4年 2月28日

\3,398,000

神石支所

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,682,000

有限会社伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)伸宏建設 3,380,000 落札

児玉建設(株) 3,399,000

(株)後藤組 3,450,000

(株)川上建設 辞退

安田工業(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(有)井上組 辞退

(有)美田工務店 辞退

横山建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

村上建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



第389号　町道西道ダム線道路災害復旧工事

神石高原町近田

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\54,565,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \46,772,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 53,900,000 落札

横山建設(株) 54,837,000

安田工業(株) 55,000,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退



第3号　町道論面線道路災害復旧工事

神石高原町井関

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\1,521,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,280,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 1,380,000 落札

児玉建設(株) 1,500,000

(有)フジタ住設 1,500,000

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(有)伸宏建設 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退


